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 برای بهبود رنکینگ تیم ملی 
بازی بین‌المللی نداشته‌ایم

 سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران گفت: بازی‌های 
مقدماتی جام جهانی در اروپا زودتر برگزار شده و از سوی 
دیگر تیم کشورمان نزدیک به یک سال بازی بین‌المللی 
نداشته است، به همین دلیل جایگاه ما در رنکینگ تغییر 

کرده است.
 علی نادری در گفت‌وگو با ایمنا درباره شرایط تیم ملی 
فوتبال ساحلی اظهار کرد: در حال حاضر باهدف آمادگی 
در مسابقات مقدماتی جام جهانی تمرینات خود را پشت 
سر می‌گذاریم، سومین مرحله از اردوی خود را پس از 
پایان لیگ برتر برگزار کردیم، همچنین برگزاری سه 
در  بلاروس  تیم  با  بوشهر  میزبانی  به  تدارکاتی  بازی 

دستور کار ما قرار گرفته است.
 او افزود: پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر بازیکنان 
ملی‌پوش نزدیک به یک ماه استراحت کردند و پس از 
آن به تمرینات تیمی بازگشتند، در حال حاضر تمرینات 
بدن‌سازی را پشت سر می‌گذاریم، باوجوداینکه شرایط 
بازی  سه  شده‌ایم  موفق  اما  نیست،  مطلوب  چندان 

دوستانه را با بلاروس برگزار کنیم.
 سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان تصریح کرد: 
جایگاه تیم‌ها در رنکینگ بر اساس برگزاری بازی‌های 
ملی مشخص می‌شود، تیم ملی ایران پس از رقابت‌های 
بازی‌های  کرد،  صعود  چهارم  جایگاه  به  جهانی  جام 
مقدماتی جام‌جهانی در اروپا زودتر برگزار شده و از سوی 
دیگر تیم کشورمان نزدیک به یک سال بازی بین‌المللی 
نداشته است، به همین دلیل جایگاه ما در رنکینگ تغییر 

کرده است. 
او ادامه داد: پس از بازی‌های آسیایی می‌توانیم رنکینگ 
خود را ارتقا دهیم و امیدوارم در ادامه بهترین نتایج را 

کسب کنیم و در مسابقات آسیایی نیز به سکو برسیم.
 

 قوه قضاییه قبل انتخابات رأی 
پرونده فساد فوتبال را صادر 

کند
 یک پیشکسوت فوتبال خواهان صدور رای پرونده فساد 

در فوتبال قبل از انتخابات فدراسیون شد.
 بهزاد دادش زاده در گفت‌وگو با فارس درباره بحث فساد 
در فوتبال صحبت‌هایی را به شرح زیر انجام داد: فساد 
در فوتبال سالیان سال است که در کشور ما وجود دارد 

بعضی از دلالان با برخی از مدیران زد بند دارند.
 وقتی که به تهران آمدم همین دلال‌ها آمدند به دنبال 
من که بروم در باندشان اما من قبول نکردم که همین 
موضوع باعث شد دو بازی در تیم ملی امید را از دست 
بدهم. دلالی و فساد در فوتبال هست و کسی نمی‌تواند 
فوتبال  در  فساد  هم  نمونه‌اش  بگیرد.  را  آن  جلوی 
باشگاه مس رفسنجان است دیدید چه تعداد از مدیران 

فدراسیون و مدیران رسانه به دادگاه احضار شدند.
 خدا را شکر تا اینجا قاضی پرونده مردانگی کرده؛ اما 
من احساس می‌کنم که این‌قدر این پرونده را نگه دارند 
این پرونده صادر نشود و در آخر هم قاضی  که رأی 
و دادستان عوض و پرونده با یک احکام جزئی بسته 
می‌شود. چقدر آدم‌های غیر فوتبالی باید در فوتبال نان 
بخورند و تا کی باید افراد پیشکسوت و خاک خورده 
خانه‌نشین شوند. باید رفت حساب‌های بانکی کسانی 
که درگذشته چیزی نداشتند و الان به همه‌جا رسیدند 
را چک کنید. خودم را می‌گویم من مربی تیم دادماش 
گیلان بودم و تیم را با دست‌خالی از لیگ ۳ به ۲ رساندم. 
در آن مقطع تیم را فروختند و مالک جدید گفت شما 
فقط می‌توانید ۱۰ بازیکن معرفی کنید مابقی را خودمان 
برای باشگاه جذب می‌کنیم که من قبول نکردم و همین 
نتوانستم  از تیم شد و هنوز  موضوع باعث اخراج من 
طلبم را از این باشگاه بگیرم. بعضی از افراد در فدراسیون 
فوتبال با مالکان زد بند می‌کنند )فساد باشگاه مس( و 
فدراسیون فوتبال و هیئت‌های استانی برای حضور در 
لیگ به این مدیران باج می‌دهند. در بعضی از استان‌ها 
مالکینی که با ۵۰۰ میلیون یا یک میلیارد امتیاز تیمی را 
می‌خرند علنی اعلام می‌کنند اگر کسی مدیرعاملی را 
بخواهد باید بتواند اسپانسر جذب کند و یا شرایط حضور 

یک مربی باید ۲ میلیارد پول بیاورد.
 از همین‌جا چرخه فساد شروع می‌شود. بارها به من 
و  سرمربی  کنید  معرفی  اسپانسر  شما  دادند  پیشنهاد 
مدیرعامل هم خودت بیاور چرا باید به این شکل باشد. 

درگذشته چنین چیزی نبود در حال حاضر افراد شایسته 
و بالیاقت باید خانه‌نشین شوند و بی‌کفایت‌ها و رانت 
فوتبال  فدراسیون  شوند.  و..  مدیرعامل  مربی  خورها 
تشویق  را  آنها  چنینی  این  مالکان  با  برخورد  بجای 
می‌کند. شما نگاه کنید یک سری از مربیان لیگ دو یا 
لیگ یک هستند چرا به لیگ‌های بالاتر نمی‌روند؛ چون 
اهل زدوبند با مدیران عامل و مدیران باشگاه‌ها هستند. 
البته در ردهای پایه‌ها فساد بیشتر است. ماجدی از زمان 
حضورش در هیئت فوتبال تهران به دنبال مبارزه با فساد 
و دلالی بود و آمد که دلالی را از فوتبال تهران پاک کند؛ 

اما زورش به دلال‌ها و مافیا نرسیده است. 
مگر می‌شود امتیاز تیم پایه در تهران از لیگ سه گران‌تر 
باشد. من در زمان کفاشیان و همچنین تاج بارها اعلام 
کردم فساد در زیر مجموعه‌های شما و کمیته‌ها بیداد 

می‌کند؛ اما گوش شنوایی وجود نداشت.
 در پرونده فساد مس رفسنجان تعدادی از مدیران ارشد 
فدراسیون و سازمان لیگ و دلال‌های بسیاری با دادگاه 
احضار شدند و حتی به زندان رفتند و شنیده شده مهدی 
پاره‌ای  جهات  به  هم  فوتبال  فدراسیون  ریاست  تاج 
توضیحاتی به دادگاه احضار شده است این چه معنی 
می‌تواند داشته باشد؛ یعنی اینکه فساد تا بالاترین سطوح 

فدراسیون فوتبال رخنه کرده است.

 

امیرحسین احتشامی

دو تیمـی اصفهانـی لیگ برتر فوتسـال 
امـروز بـه مصـاف هـم خواهنـد رفـت. 
گیتی‌پسـند و پالایـش نفـت اصفهـان 
جهـان  نصـف  دربـی  آمـاده  حالـی  در 
می‌شـوند که شـرایط متفاوتی را سـپری 
جدی‌تریـن  گیتی‌پسـندی‌ها  می‌کننـد. 
مدعـی قهرمانـی این دوره از مسـابقات بـوده و برای حفظ 
فاصلـه بـا کراپ الوند تیـم دوم جدول با رقیب همشـهری 

را قربانـی کنند. 
ایـن در حالـی اسـت کـه پالایش نفـت رتبه دهـم جدول 
را در اختیـار دارد و بـرای صعـود چند پلـه‌ای تلاش خواهد 
کـرد. آن‌هـا اکنـون بـا کسـب ۴۷ امتیـاز بر صـدر جدول 
تکیـه زده‌اند و سـه امتیـاز از کراپ بیشـتر اندوختـه دارند. 
گیتی‌پسـندی‌ها هفتـه گذشـته در مهم‌ترین بـازی فصل 

موفـق شـدند مس سـونگون را شکسـت دهند.
 آن‌هـا نبـرد مـرگ و زندگـی در بـالای جـدول را برابـر 
مـس سـونگون ورزقـان پیـروز شـدند و بـا یـک تیر سـه 
نشـان زدنـد. نخسـت مهم‌تریـن سـه امتیـاز فصـل را به 
دسـت آوردنـد. دوم صدرنشـینی خـود را تثبیـت کردنـد و 

اختالف امتیاز با رقیـب دیرینه به عدد پنـج افزایش دادند 
و در آخـر بـرای نخسـتین‌بار در زمیـن مـس سـونگون به 

پیـروزی دسـت یافتند. 
در عصـر فراموش‌نشـدنی تبریـز کـه طرفـداران پرشـور 
حاضـر در سـالن در اندیشـه پیـروزی مـس سـونگون و 
صدرنشـینی آن‌ها در لیگ فوتسـال بودند تـا بالای جدول 
در فوتبـال و فوتسـال را بـه انحصـار خـود دربیاورنـد؛ امـا 
لاله‌هـای نارنجـی بـا ارائـه نمایش بسـیار ضعیفـی برای 
نخسـتین‌بار در خانـه، ال‌کلاسـیکو را بـه حریـف دیرینـه 
واگذار کردند و ضمن ازدسـت‌دادن فرصت صدرنشـینی با 

یـک پلـه سـقوط در رده سـوم جـدول قـرار گرفتند. 
مـس سـونگون در ایـن مسـابقه از حمایـت فوق‌العـاده 
طرفـداران تبریـزی بهـره می‌بـرد؛ امـا بااین‌حـال، مـس 
سـونگون قـدر چنیـن ضیافت بزرگـی را ندانسـت و باعث 
شـد تماشـاگران تبریزی بـا اندوه و افسـوس سـالن بازی 

را تـرک کنند. 
گیتی‌پسـند بـرای نخسـتین پیـروزی تاریخ خـود در خانه 
مـس سـونگون، بـه یـک جفت دسـت ایمـن نیاز داشـت 
و بـه دروازه‌بانـی که در کنار حراسـت از سـنگر تـوری، در 

طراحـی موقعیت‌هـا نقش‌آفرینـی کنـد. باقرمحمـدی در 
زمـان پرس شـدید بازیکنان حریـف با شـروع مجددهای 
کم‌نقـص،  پـای  بـا  بـازی  و  مهاجمیـن  بـرای  دقیـق 
برنامه‌هـای مـس را به‌کلـی تغییـر داد و از ایـن روش نیـز 

یـک پـاس گل ارسـال کرد. 
به عبارتی دیگر، گل نخسـت مسـابقه با پرتـاب فوق‌العاده 
او بـرای سـعید احمدعباسـی کـه تـوپ روی پـای ایـن 
بازیکـن نشسـت و در ادامـه ضربـه تمام‌کننـده، تبدیل به 
گل شـد. محمـدی در ایـن نبرد پر تب‌وتـاب، یک‌بار دیگر 
انعطـاف بدنـی خود را به رخ کشـید و با چنـد واکنش بارها 
سـتاره‌های مس را در گل‌زنی ناکام گذاشـت و در بسیاری 

از شـوت‌ها موفق عمـل کرد.
 باتوجه‌بـه اینکـه گیتی‌پسـند میـل بـه تاکتیـک هجومی 
دارد و همچنیـن آمـار بیشـترین گل زده تـا بـه اینجـای 
فصـل به خـود اختصاص داده، نشـان‌دهنده این اسـت که 
محمـدی بیشـتر از همتایان خود در معـرض ضد حملات 
پـرده‌ای دیگـر مدافعیـن  و شـوت قـرار می‌گیـرد و در 
گیتی‌پسـند در مقایسـه با فصل گذشته بیشـتر آسیب‌پذیر 

بوده‌انـد.

 امـا سرنوشـت ال‌کلاسـیکوی فوتسـال بیـن تیم‌هـای 
مـس سـونگون و گیتی‌پسـند را سـعید احمدعباسـی رقم 
زد. بازیکنـی کـه گل‌هـای نخسـت و پایانـی را با شـکل 
نامحتملـی به ثمر رسـاند و با یک پـاس گل، به‌تنهایی در 

نتیجـه مسـابقه تعیین‌کننـده بود. 
او ابتـدا پرتـاب باقـر محمـدی را بـه شـکل یک‌ضـرب و 
روی غفلـت و تصـور دروازه‌بـان و مدافـع مـس بـه گل 
تبدیـل کـرد و در دقایـق پایانی بـا دریبل زیبـا و کنارزدن 
رسـتمی‌ها، صدرنشـینی و پیروزی‌هـای تیمـش را تمدید 
کـرد. احمدعباسـی که مرد سـال آسـیا شـناخته می‌شـود 
و طـی روزهـای گذشـته از نامزدهای کسـب توپ طلای 
فوتسـال جهان شـده بود، در دیدار با مس سـونگون یکی 
از بهترین روزهای حرفه‌ای‌اش را پشـت سـر گذاشت و در 

تمامـی گل‌های گیتی‌پسـند تأثیرگـذار بود. 
بـه  پیوسـتن  زمـان  از  برتـر  لیـگ  فعلـی  گل  آقـای 
گیتی‌پسـند، بـا ۱۸ گل در ۱۹ بـازی بـه سـنگ بنـای 
تهاجمـی گیتی‌پسـندی‌ها و نمـاد کلیدی پروژه ششـمین 
قهرمانـی تبدیـل شـده و بـا تطبیق‌پذیـری و توانایی‌های 
خـود از مهم‌تریـن عناصـر هجومـی فصـل بـوده اسـت. 
وقتـی در باکیفیت‌تریـن لیـگ باشـگاهی آسـیا بـه طـور 
میانگیـن یـک گل در هـر بـازی زده‌اید، کاملًا حـق دارید 
کـه اطمینـان داشـته باشـید در حـال حاضـر از بهتریـن 

مهاجمیـن دنیا هسـتید. 
چنـد آزمـون دیگر بـرای قهرمانـی گیتی‌پسـند باقی‌مانده 
اسـت و آن‌هـا همـان انـدازه کـه بـه تاکتیـک و تکنیـک 
بازیکنـان تکیـه کرده‌انـد، روی گل‌هـای نامحتمل سـعید 
نیـز حسـاب  کننـده‌اش  تمـام  و ضربـات  احمدعباسـی 
می‌کننـد. براین‌اسـاس و باتوجه‌بـه بازیکنانـی کـه دو تیم 
همشـهری در اختیاردارند برتری گیتی‌پسند در بازی امروز 
بسـیار محتمـل بـه نظر می‌رسـد. ایـن در حالی اسـت که 
رقیـب یعنـی پالایش نفـت اصفهان هفته گذشـته میزبان 
ایرالکـوی بـود و مهمـان بـا یـک گل حیاتـی در لحظات 
پایانـی، مهم‌تریـن بـرد فصلش را بـه ارمغـان آورد و خارج 
از خانـه نشـان داد که چرا اصغری مقدم را اسـتخدام کرده 

است.
 میزبـان آن‌ها، پالایش نفت اصفهان هم با این شکسـت، 
اسـتانداردهای بزرگـش که بـرای بلندپروازی سـاخته بود، 
دچـار تلاطـم شـد و در خانه نتیجه ناامیدکننـده‌ای رقم زد 

تـا با این شـرایط به دشـوارترین بازی فصل برسـد.

 امروز در اصفهان دو نماینده فوتسال نصف جهان به مصاف هم می‌روند

 خیز گیتی‌پسند برای شکست رقیب همشهری

 کمیتـه انضباطی فدراسـیون والیبال رأی خـود را در 
خصـوص دیدار پاس گـرگان و شـهرداری ارومیه اعلام 
کـرد کـه در مجمـوع هفـت جلسـه محرومیـت بـرای 

بازیکنـان و مربیـان دو تیـم در نظـر گرفته شـد.
نوزدهـم  والیبـال، هفتـه  فدراسـیون  بـه گـزارش   
مسـابقات والیبـال قهرمانـی باشـگاه‌های برتـر مـردان 
ایـران روز چهارشـنبه ۲۶ دی بـا ۶ دیـدار در شـهرهای 
و  رفسـنجان  مسـابقه(،  )دو  تهـران  گـرگان،  اردکان، 
مشـهد پیگیـری شـد کـه در یکـی از ایـن دیدارهـا تیم 
پـاس گرگان در سـالن امـام خمینی )ره( بـه مصاف تیم 
شـهرداری ارومیـه رفـت کـه ایـن دیـدار درحالی‌کـه دو 
بـر یـک به سـود پاس گـرگان بود، در سـت چهـار و در 
امتیـاز ۱۲ بـر ۱۱ بـه دلیـل ورود تماشـاگران و درگیری 

بازیکنـان و مربیـان ناتمـام ماند.
 کمیتـه انضباطـی روز سه‌شـنبه ۳۰ بهمن‌مـاه بـا 
حضـور اعضای کمیتـه و دعوت‌شـدگان و نمایندگان دو 
باشـگاه در این جلسـه )نوری )نماینده باشـگاه ارومیه( - 
علیزاده، عرشـیا به نـژاد، پوریا فیاضـی، امین علی‌اکبری 
)بازیکنان و مربیان باشـگاه ارومیه( - سـنگدوینی )مربی 
باشـگاه پـاس گـرگان(( تشـکیل جلسـه داد و پـس از 
اسـتماع صحبت‌هـای حاضـران در جلسـه رأی زیـر را 
صـادر کـرد: در خصـوص تخلّفات آقای عرشـیا بـه نژاد 
)بازیکـن تیـم شـهرداری ارومیـه(، با عنایت بـه گزارش 
سرپرسـت فنـی، ناظـر داوری و اسـتماع اظهـارات افراد 
مرتبط و اظهارات ایشـان و همچنین مشـاهده عکس‌ها 
و فیلم‌هـای بازی تخلفات ایشـان محرز و مسـلّم بوده و 
ازآنجایی‌کـه نامبـرده مرتکب تخلّفات متعـددی گردیده 
)۱. شکسـتن صندلی و اموال داخل سـالن، ۲. تحریک و 
توهیـن هـواداران از طریق فحاشـی و حرکات با دسـت، 
۳. لگـدزدن بـه سـمت سـرمربی تیـم مقابـل(، بنابراین 
نامبرده مسـتند بـه بند ۵، ۶، ۱۱ مـاده ۳ آیین‌نامه کمیته 
انضباطـی فدراسـیون والیبـال به ۴ جلسـه محرومیت از 
حضـور در مسـابقات و پرداخـت مبلـغ یک‌صـد میلیون 

تومـان جریمه نقـدی محکـوم می‌گردد.
 رأی صـادره در مـورد ایشـان مسـتند به بنـد ۲ ماده 
۴ آیین‌نامـه کمیتـه انضباطی فدراسـیون والیبـال ظرف 
ده روز پـس از ابالغ قابل‌اعتـراض در کمیتـه اسـتیناف 

فدراسـیون والیبـال جمهوری اسالمی ایران اسـت.
 در خصـوص تخلّـف آقـای پوریا فیاضـی )کاپیتان و 
بازیکـن تیـم شـهرداری ارومیـه(، بـا عنایت بـه گزارش 
سرپرسـت فنی و ناظر داوری و اسـتماع اظهارات داوران 
بـازی مذکور دایر بـر اعتراضات مکرّر نامبرده نسـبت به 
تصمیمات داوری و اسـتماع اظهارات ایشـان و مشـاهده 
فیلـم بازی تخلّف نامبرده محرز و مسـلّم بـوده، بنابراین 
مسـتند به بنـد ۲، ۵، مـاده ۳ آیین‌نامه کمیتـه انضباطی 
فدراسـیون والیبـال بـه یـک جلسـه محرومیـت از بازی 

می‌گردد.  محکـوم 

رأی صـادره نسـبت بـه ایشـان مسـتند بـه قسـمت 
)الـف( بنـد ۱۴ مـاده ۲ آیین‌نامـه سـابق‌الذکر قطعـی 
اسـت. در خصـوص تخلّـف آقـای امیـن علی‌اکبـری 
)مربـی تیـم شـهرداری ارومیـه(، بـا عنایت به اسـتوری 
ایشـان بعـد از بـازی و مصاحبـه در سـیمای اسـتانی و 
اسـتماع اظهـارات نامبرده تخلّف ایشـان محرز و مسـلّم 
بـوده، لیکن ازآنجایی‌کـه نامبرده سـابقه‌ای در خصوص 
مسـائل انضباطـی در ایـن مرجع نداشـته و اظهار ندامت 
نیـز نموده اسـت، بنابرایـن در خصوص ایشـان علی‌رغم 
اثبـات تخلّـف انتسـابی نامبرده مسـتند به بنـد ۱۳ ماده 
۳ آیین‌نامـه کمیتـه انضباطی فدراسـیون والیبـال توبیخ 
کتبی و درج در پرونده و عذرخواهی در رسـانه نسـبت به 
افـرادی کـه در مورد آنهـا صحبت نموده اسـت محکوم 
می‌گردد. رأی صادره نسـبت به ایشـان مسـتند به بند ۲ 

مـاده ۴ آیین‌نامـه مذکـور قطعی اسـت. 
سـنگدوینی  عیسـی  آقـای  تخلّـف  خصـوص  در 
)سـرمربی تیـم پـاس گـرگان(، بـا عنایـت به مشـاهده 
فیلم بازی توسـط این مرجع و اسـتماع اظهارات ایشـان 
بـا  )زدن  ایشـان  پرونـده تخلّـف  و طرف‌هـای دیگـر 
دست‌به‌سـینه عرشـیا به نژاد( تخلّف انتسـابی نسـبت به 
ایشـان محـرز و مسـلّم بوده، بنابراین مسـتند بـه بند ۵، 
۶ مـاده ۳ آیین‌نامـه کمیتـه انضباطی فدراسـیون والیبال 
به دو جلسـه محرومیـت از حضور در مسـابقات محکوم 

می‌گـردد. 
رأی صـادره نسـبت بـه ایشـان مسـتند بـه قسـمت 
)الـف( بنـد ۱۴ مـاده ۲ آیین‌نامـه مذکـور قطعـی اسـت. 

در خصـوص آقای سیداحسـان طباطبایی )لیـدر و هوادار 
منتسـب بـه تیـم پاس گـرگان، بـا لبـاس آبـی در بازی 
مذکـور(: با عنایت به مشـاهده فیلم بازی توسـط کمیته 
انضباطـی و شناسـایی ایـن فـرد توسـط افـراد حاضر در 
جلسـه، و حمله ایشـان بـه بازیکنـان شـهرداری ارومیه 
و ضرب‌وجـرح آنهـا و واردشـدن ایشـان بـدون رعایـت 
مسـائل قانونـی به بـازی تخلّف ایشـان محرز و مسـلّم 
بـوده، بنابرایـن مسـتند به بنـد ۱، ۳، ۶ از مـاده ۳ و بند ۳ 
از مـاده ۴ نامبـرده از حضـور در تمـام سـالن‌های والیبال 
تحـت هـر عنوانـی بـه مـدت یـک سـال محرومیـت 
محکـوم می‌گـردد.  رأی صـادره دراین‌خصـوص ظـرف 
ده روز پـس از ابالغ از سـوی نامبـرده قابل‌اعتـراض در 
کمیتـه اسـتیناف فدراسـیون والیبال جمهوری اسالمی 
ایـران اسـت.  در خصـوص آقـای رضـا نجفـی )رئیـس 
کمیته پیشکسـوتان استان گلسـتان(: با عنایت به رؤیت 
فیلـم بازی توسـط ایـن مرجع و اسـتماع اظهـارات افراد 
حاضـر در جلسـه و نظر به اینکه نامبـرده علی‌رغم اینکه 
سـمت رسـمی برای برگزاری مسـابقات نداشـته، لیکن 
بـدون سـمت در کنـار زمیـن بـوده و طبـق مشـاهدات 
اقـدام بـه ضرب‌وجـرح افـراد تیـم شـهرداری ارومیـه را 
می‌نماینـد، بنابرایـن تخلّف ایشـان محرز و مسـلّم بوده؛ 
لـذا مسـتند بـه بنـد ۱، ۳، ۶ از مـاده ۳ و بنـد ۳ از ماده ۴ 
نامبـرده به مدت یک سـال محرومیـت از حضور در تمام 
سـالن‌های والیبال تحت هـر عنوانی محکـوم می‌گردد.
 رأی صـادره دراین‌خصـوص ظـرف ده روز پـس از 
ابالغ از سـوی نامبرده قابل‌اعتراض در کمیته اسـتیناف 

فدراسـیون والیبـال جمهوری اسالمی ایران اسـت. 
در خصـوص تخلّـف تماشـاگران منتسـب بـه تیـم 
پـاس گـرگان بـا عنایـت بـه گـزارش سرپرسـت فنی و 
ناظـر داوری و مشـاهده فیلم و عکس‌هـای بازی تخلّف 
آنهـا محـرز و مسـلّم بـوده، بنابرایـن مسـتند بـه بنـد ۳ 
مـاده ۴ تماشـاگران منتسـب بـه تیـم گـرگان بـه مدت 
سـه جلسـه از حضـور در بازی‌هـای خانگـی ایـن تیـم 
محـروم می‌گردنـد.  رأی صـادره دراین‌خصـوص ظرف 
ده روز پـس از ابالغ قابل‌اعتـراض در کمیتـه اسـتیناف 

فدراسـیون والیبـال جمهـوری اسالمی ایران اسـت.
 در خصـوص باشـگاه پـاس گرگان به‌عنـوان میزبان 
بازی در مقابل شـهرداری ارومیه در مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ 
بـا عنایـت بـه اینکـه تیـم میزبـان می‌بایسـت شـرایط 
میزبانـی را کاملًا درسـت و صحیح فراهـم نموده، لیکن 
ازآنجایی‌کـه شـرایط میزبانـی را جهت بـازی جوانمردانه 
و فیـر پلـی فراهـم ننموده کـه منجر بـه بی‌نظمی‌هایی 
در برگـزاری بـازی و دعـوا و درگیری‌هـای پـس از آن 
گردیـده، لـذا باشـگاه پـاس گرگان بـه پرداخـت جریمه 

دویسـت میلیون تومـان محکـوم می‌گردد. 
رأی صـادره ظرف ده روز پـس از ابلاغ قابل‌اعتراض 
در کمیته اسـتیناف فدراسـیون والیبال جمهوری اسلامی 
ایران اسـت. امـا در خصوص نتیجه بـازی، نظر به اینکه 
ایـن موضـوع نیـاز بـه بررسـی‌های دقیق‌تـر و اسـتماع 
کارشناسـی سرپرسـت فنی بازی و رئیس سـازمان لیگ 
نتیجـه  لـذا دراین‌خصـوص  و داوران مسـابقه داشـته، 

متعاقبًا اعلام خواهد شـد.

خاطیان بازی جنجالی لیگ برتر والیبال نقره‌داغ شدند

 شکست خانگی گلنور در 
برابر پایش پارت

 گـروه ورزش: تیـم بسـکتبال »گلنـور« اصفهـان در 
چارچـوب هفتـه نوزدهـم لیـگ برتـر بسـکتبال مـردان 
باشـگاه‌های کشـور بـا نتیجـه ۷۳ بـر ۸۱ مغلـوب تیـم 
»پایش پارت« شـاهرود شـد. این دیدار با شـروع طوفانی 
»گلنـور« آغـاز شـد و در شـرایطی کـه نماینـده اصفهان 
در زیـر سـبد »پایش پـارت« شـاهرود ریباندهای بهتری 
انجـام داد، توانسـت در نهایت کوارتر نخسـت را با برتری 
چهـار امتیـازی و بـا نتیجـه ۲۵ بـر ۲۱ بـه پایان رسـاند. 
کوارتـر دوم بازیکنان »گلنور« در ارسـال توپ‌ها به سـبد 
حریـف بی‌دقتی‌های فراوانـی کردند و هرچنـد در ابتدای 
ایـن کوارتـر رقابـت ۲ تیـم در امتیازگیـری پایاپای پیش 
می‌رفـت؛ امـا در نهایـت »پایش پـارت« در این قسـمت 
بـازی نـه نت‌ها چهار امتیـاز اختلاف را جبـران کرد؛ بلکه 
سـه امتیـاز پیشـی گرفت تا نیمـه اول بازی بـا نتیجه ۴۰ 
بـر ۴۳ و بـا برتـری شـاه‌رودی‌ها بـه پایـان برسـد. گلنور 
کـه از بازیکنـان جوان‌تری نسـبت به حریف شـاهرودی 
بهره می‌برد توانسـت در کوراتر سـوم از خسـتگی حریف 
اسـتفاده کنـد و بـازی را به‌تسـاوی ۵۸ بـر ۵۸ بکشـاند تا 
کوارتـر آخر سرنوشـت بـازی را تعیین کند. تیـم گلنور در 
کوارتـر چهارم اسـیر تجربـه بازیکنان ملی‌پـوش »پایش 
پارت« شـاهرود شد و هرچند از تشوبق هواداران برخوردار 
بود در نهایت نتوانسـت کاری از پیش ببرد و با نتیجه ۷۳ 
بر ۸۱ تن به شکسـت داد. سـرمربی تیم بسـکتبال گلنور 
اصفهـان پـس از شکسـت خانگـی تیم بسـکتبال گلنور 
مقابل پایش‌پارت شـاهرود گفت: از لحـاظ روحی و روانی 
دچـار افت شـده‌ایم، اما شـک نـدارم به روزهـای پرقدرت 
و نتایج خوب بازخواهیم گشـت. حمیدرضا شـمس اظهار 
کـرد: دو بازی سـخت و سـنگین با پالایش‌نفـت آبادان و 
کالـه مازندران را پشت‌سـر گذاشـتیم و به همیـن علت از 
نظر روحی و روانی در شـرایط خیلی خوبی قرار نداشـتیم 
و سـعی کردیـم بچه‌هـا را از لحـاظ روحـی و روانـی بـه 
وضعیـت ایده‌آل برسـانیم. او افـزود: در کوارتـر اول خوب 
بـازی کردیـم، امـا در کوارترهای دوم و چهـارم در بخش 
دفـاع و حمله مشـکل داشـتیم. فکر می‌کنـم علت اصلی 
باخـت امروزمـان پائیـن بـودن روحیـه بچه‌هـا بـود و در 
دقایـق پایانـی بـا تردیـد بـازی کردنـد و به همیـن دلیل 
نتیجـه باخـت رقم خـورد. سـرمربی تیم بسـکتبال گلنور 
تصریـح کـرد: همـه بازیکنـان تیم بـا تمام وجـود تلاش 
کردنـد و درون زمیـن بـرای ثبت بهتریـن نتیجه زحمت 
کشـیدند. از شـاگردانم تشـکر می‌کنـم و چالش‌هایـی را 
پیـش‌روی خودمـان داریم که باید با آن‌هـا مقابله کرده و 
از آن عبـور کنیم. شـمس گفت: تیم‌هـا دوران اوج و فرود 
زیـادی در یـک فصـل دارند و تیـم ما نیـز در حال حاضر 
موقعیتـی پیدا کـرده که دچـار افـت شـده‌ایم. از روزهای 
خوبمـان فاصله گرفته‌ایم؛ اما مطمئن باشـید برمی‌گردیم 
و سـعی می‌کنیـم رونـد رو به رشـدمان را ادامـه دهیم. او 
خاطرنشـان کـرد: به آینده امیدوار هسـتیم تـا پرقدرت به 
راهمـان ادامـه داده و نتایج قابل‌قبولی کسـب کنیم. تمام 
سـعی‌مان رقم‌زدن عملکرد بهتر در مرحله پلی‌آف اسـت 
و ازآنجاکـه مجموعه گلنـور تمام‌قد از بسـکتبال حمایت 
کرده اسـت باید قدردان زحماتشـان باشـیم. سرمربی تیم 
بسـکتبال گلنور گفت: افت بدنی بخشـی از کسـب نتایج 
ضعیـف ما به شـمار می‌رود، اما بیشـترین عامـل موثر در 
نتایـج اخیر، افت روحیه بازیکنان اسـت و شـک ندارم که 

در بازی‌هـای آینـده پرقـدرت برمی‌گردیم.
 

 گذر سپاهان نوین از 
سنگ‌آهن بافق با یک امتیاز

 گـروه ورزش: تیم هندبال سـپاهان نوین در چارچوب 
هفتـه دهم لیگ برتر هندبال مردان باشـگاه‌های کشـور، 
در دیـداری خانگی موفق شـد با تسـاوی ۲۴ بـر ۲۴ یک 
امتیاز ارزشـمند از تیم سـنگ‌آهن بافق، تیم سـوم جدول، 
کسـب کنـد. ایـن دیـدار از ابتدا به‌صـورت پایاپـای پیش 
رفت و هرچند در بیشـتر لحظات بازی، سـنگ‌آهن بافق 
بـا اختلاف یک تا سـه گل جلوتر از نماینـده اصفهان بود؛ 
امـا در انتهـا جوانـان سـپاهان نوین توانسـتند بـازی را به 
تسـاوی بکشـانند. تیم هندبال سـپاهان نوین که تا پیش 
از بـازی عصـر امروز بـا پنج امتیاز در رده نهـم جدول قرار 
داشـت، مترصد صعود بـه رتبه‌های بالاتر بود و توانسـت 
تا حدی از نخسـتین بازی خانگی نیم‌فصل دوم اسـتفاده 
کنـد و یـک امتیـاز حسـاس از تیـم هندبال سـنگ‌آهن 
آورد.  بـه دسـت  دارد،  قـرار  رده سـوم جـدول  در  کـه 
سـپاهان نویـن هرچند در مقایسـه بـا تیم‌های سـپاهان 
و گیتی‌پسـند، دیگـر نماینـدگان اصفهـان در لیـگ برتر 
هندبـال، جایـگاه پایین‌تـری دارد؛ ولی بازیکنـان جوانش 
نشـان دادنـد کـه می‌توانند شگفتی‌سـاز باشـند. این تیم 
در هفتـه هفتـم لیـگ برتر در یـک بازی نزدیـک مقابل 
شـهید چمران لارسـتان توانسـت با نتیجه ۲۱ بـر ۲۰ به 
برتـری برسـد؛ امـا در هفته‌های هشـتم و نهم شکسـت 
خـورد. پـس از بـازی امـروز سـپاهان نوین بـا ۶ امتیاز به 
رده هشـتم صعـود کـرد و سـنگ‌آهن بافـق ۱۳ امتیازی 

شـد و در رده سـوم جـدول باقی ماند.

 دومی پاراتکواندوکار اصفهانی 
در رنگینگ جهانی

 حامـد حق‌شـناس بر سـکوی دوم رنگینـگ جهانی 
وزن +۸۰ کیلوگـرم پاراتکوانـدو قـرار گرفت.

 بـا اعلام پایـگاه اینترنتی فدراسـیون جهانی تکواندو، 
رنکینـگ پاراتکواندوکاران در ماه ژانویه ۲۰۲۵ اعلام شـد. 
در ایـن پایـگاه اطلاع‌رسـانی، حامـد حق‌شـناس، دارنـده 
نشـان برنـز پاراتکوانـدو پارالمپیـک پاریـس در وزن +۸۰ 
کیلوگـرم بـا ۳۸۸.۵۰ امتیـاز در رده دوم وزن خـود قـرار 

گرفته اسـت.

     ورزش اصفهان    خارج از گود 


